
 
 
 
 

    

POUR LA JOURNEE DU  VENDREDI 10 JUIN 2016 
 

 

AXE MARSEILLE - BRIANÇON - VALENCE - 
GRENOBLE 
Grève nationale reconductible à partir du mardi 31 mai 2016 
19h00. 
 

 
Seuls circulent les trains et cars ci -dessous :   

 

    

 Scannez ce flashcode
et retrouvez ces 

informations sur TER 
Mobile

• Fil Twitter TER PACA 
L’état du trafic en temps réel 
Sur @TERPACA_SNCF 
Tous les jours sauf SDF 
De 6h à 10h et 16h à 20h 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, 
puis tapez 1. 

• CONTACT TER 
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

• Site internet TER PACA 

Marseille – Valence – Grenoble –  Briançon 
 

  TER CAR CAR CAR TER CAR CAR CAR TER CAR CAR CAR CAR CAR CAR TER CAR CAR CAR CAR CAR CAR 

  880691 460800 455702 455704 17402/03 460802 460806 460804 17404/05 455714 460824 460808 455740 460812 460814 17406/07 460820 460822 455730 455732 455734 455736 

MARSEILLE ST 

CHARLES 
    08 :45 08 :45         12:45           16:46     17 :40 17 :40 18 :40 18 :40 

AIX EN PROVENCE     09 :25 09 :25         13:20           17:19     18 :20 18 :20 19 :20 19 :20 

MEYRARGUES     09 :55          13:39           17:39     18 :50   19 :50 

MANOSQUE      10 :20          14:01           18:02     19 :15   20 :15 

LA BRILLANNE      10 :40          14:12           18:14     19 :35   20 :35 

CHATEAU ARNOUX     11 :05          14:25           18:27     20 :00   21 :00 

SISTERON     11 :30 10 :40         14:38           18:41     20 :25 19 :35 20 :35 21 :25 

LARAGNE      11 :05         14:53           18:59      20 :00 21 :00  

SERRES      11 :20         15:05           19:20      20 :15 21 :15  

GRENOBLE Gare 

Routière 
  08:10     10:10 12:10 12:10 -  14:10 14:10  16:10 16:10 - 18:10 18:10     

ASPRES SUR BUECH   10:10     12:10 - 14:10 -  - 16:10  - 18:10 - 20:00 20:10     

VEYNES DEVOLUY   10:20  11 :40   12:20 13:47 14:20 15:22  15:47 16:20  17:47 18:20 19:50 20:10 20:20  20 :35 21 :35  

GAP 06:07 10:50  12 :10 11:49 12:50 14:17 14:50 15:41 16 :15 16:17 16:45 17 :30 18:17 18:50 20:12 20:40 20:50  21 :05 22 :05 22 :05 

CHORGES 06:20     12:02         16 :35     17 :50     20:25         

EMBRUN 06:41     12:22         16 :55     18 :10     20:44         

MONTDAUPHIN 

GUILLESTRE 
06:57     12:37         17 :15     18 :30     20:58         

L'ARGENTIÈRE LES 

ÉCRINS 
07:09     12:48         17 :35     18 :50     21:09         

BRIANCON 07:23     13:03         17 :55     19 :10     21:23         

 

Briançon – Grenoble  – Valence – Marseille  
 

  CAR TER CAR TER CAR CAR TER CAR CAR CAR CAR CAR CAR TER CAR CAR CAR CAR CAR TER CAR 

  460801 17412/13 460805 17421 455705 460807 17416/17 455711 455713 460813 460815 460817 460819 17418/19  455727 455733 460825 460823 17426/27 460827 

BRIANCON         06 :00   07:56           13:40        17:24   

L'ARGENTIÈRE          06 :20   08:13           13:58        17:39   

MONTDAUPHIN          06 :40   08:24           14:09        17:51   

EMBRUN         07 :00   08:40           14:24        18:06   

CHORGES         07 :20   09:05           14:43        18:25   

GAP   05:20 07:27   07 :40 07:40 09:19  09 :25 11:30 11:50 13:30 13:50 14:56  18 :50 18 :50 17:30 17:50 18:36 19:50 

VEYNES DEVOLUY 05:46 05:53 07:57 07:58 08 :10 08:10    09 :55 12:00 12:20 13:55 14:20 15:20   19 :20 18:00 18:20   20:20 

ASPRES  05:56 - - -  08:20     - 12:30 - 14:30 -    18:10 18:30   20:30 

GRENOBLE Gare 

Routière 
07:54 - 09:34 -  10:20     13:37 14:30 15:37 16:30 -    20:00 20:30   22:30 

SERRES   06:07   08:13       10 :15         15:35   19 :40         

LARAGNE   06:19   08:26       10 :30         15:47   19 :55         

SISTERON   06:33   08:41      09 :45 10 :55         16:01 19 :00 19 :30 20 :20         

CHATEAU 

ARNOUX  
  06:46   08:54      10 :10          16:14 19 :25 19 :55          

LA BRILLANNE 

ORAISON 
  07:01   09:08      10 :35          16:27 19 :50 20 :20          

MANOSQUE    07:11   09:18      10 :55          16:37 20 :10 20 :40 21 :00         

MEYRARGUES   07:34   09:41      11 :20          17:00 20 :35           

AIX EN PROVENCE   08:00   10:01      11 :50 12 :10         17:20 21 :05 21 :30 21 :50         

MARSEILLE ST 

CHARLES 
  08:40   10:33      12 :30 12 :50         17:57 21 :45 22 :10 22 :20         

 
 
 

Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mise en place, 
 notamment des substitutions routières supplémentai res. Le programme complet de la période concernée  et  

les mises à jour sont consultables sur les canaux d ’information ci-dessous. Renseignez-vous avant votre  départ.   
 V2  


